Educação, Juventude e Desporto, submete-
se para efeitos de deliberação, no âmbito do
Programa Municipal de Apoio à Natalidade,
ao abrigo do disposto no n.º 4 do artigo 8.º
do Regulamento do Programa Municipal de
Apoio à Natalidade, o apoio proposto no
valor total de € 16.800,00 € (dezasseis mil e
oitocentos euros), dirigido a 14 agregados,
tal como o indeferimento de 6 situações.

Título

Assunto n.º 305/24 - Processo Disciplinar n.º 04/2024 - Relatório Final

Período

Ordem

Descrição

A UNIDADE ORGÂNICA DE RECURSOS
HUMANOS SUBMETE, PARA
DELIBERAÇÃO, RELATÓRIO FINAL DO